
1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby 
 

Evidované u poskytovatele pod č : 0115/02/2016 

 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1.        POSKYTOVATEL: SpeedCard s.r.o. 

    Dářská 265/3, 198 00 Praha 9 

    IČO: 27912353 DIČ: CZ27912353 

    Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

    číslo účtu: 215318016/0300 

 Zastoupená:  – jednatelem společnosti (dále jen „poskytovatel“) 

 

1.2. PŘÍJEMCE:  Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

                                                         se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 

                                                         zastoupená , ředitelem VZP ČR 

                                                         k podpisu smlouvy je pověřena  

                                                          

                                                         ředitelka Regionální pobočky Plzeň,  

                                                         pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 

                                                         IČO: 41197518; DIČ: CZ 41197518 

                                                         ID DS: i48ae3q 

                                                         bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA 

                                                         č. účtu: 1110206311/0710 

                                            (dále jen „příjemce“) 

 

 

II. PŘEDMĚT DOTATKU 

 

2.1. Předmětem dodatku ke stávající SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY č. 0115/02/2016 uzavřené dne 1.2.2016 je 

změna výše poplatku za službu dálkové kreditování a poplatek za službu změna tarifů vyhlašovaných Českou poštou. 

 

2.2. Tímto dodatkem se mění znění odstavce III, bod 3.1 takto. Cena poplatku za jedno vygenerování kódu nebo on-line stažení 

kreditu je 490 Kč bez DPH.  

V případě změny tarifů dle oficiálně ohlašovaných změn tarifů České pošty s. p. je cena za každou jednotlivou změnu tarifu  

1 500,- Kč bez DPH.  

 

2.3. Do Smlouvy do odstavce IV. Ostatní ujednání se vkládají body 4.2. až 4.4, které zní:  

4.2 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

tento Dodatek a Smlouvu o poskytování služby včetně všech případných dohod, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, 

nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním Smlouvy a Dodatku dle tohoto odstavce se rozumí 

vložení elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle 

§ 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv. 

4.3 Strany se dohodly na všech částech Smlouvy a Dodatku, které budou pro účely jejího uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv znečitelněny. 

4.4 Smluvní strany se dále dohodly, že předmětnou Smlouvu a Dodatek včetně ostatních případných dohod, kterými se 

předmětná Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv Příjemce. Notifikace správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bude zaslána Poskytovateli na e-mail pověřené 

osoby Poskytovatele: .Poskytovatel je povinen zkontrolovat, že tato Smlouva a Dodatek včetně všech 

příloh a metadat byli řádně v registru smluv uveřejněny. V případě, že Poskytovatel zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, 

je povinen neprodleně o nich písemně informovat Příjemce. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují 

dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se předmětná Smlouva bude případně doplňovat, měnit, 

nahrazovat nebo rušit. 

 

 

 

 

 



 

 

2.4. Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nadále 

v platnosti.  

 

 

 

 

V Praze dne              V Plzni dne 

 

 

 

 

 

        

POSKYTOVATEL:              PŘÍJEMCE: 

                                                                                           
                                                                                           ředitelka Regionální pobočky Plzeň, 

                                                                                                             pobočky pro Jihočeský, Plzeňský a Karlovarský kraj, VZP ČR 


		2023-01-26T10:42:34+0100
	JIŘÍ KLESTIL


		2023-01-27T08:12:12+0100
	Richard Vícha


		2023-01-27T11:17:00+0100
	Mgr. Bc. Milena Hrušková


		2023-01-30T11:40:05+0100
	JUDr. Lenka Havlasová




